



Thomas Lauge Christensen
Holding ApS

Skovridervej 27, 6715 Esbjerg N
CVR-nr. 40376720

Årsrapport 01.10.2018 - 30.09.2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
02.03.2020

Thomas Lauge Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30.09.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Thomas Lauge Christensen Holding ApS

Skovridervej 27

6715 Esbjerg N

CVR-nr.: 40376720

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2018 - 30.09.2019

Direktion

Thomas Lauge Christensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

Postboks 200

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 1.539 t.kr., hvilket er mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse for 2018/19

	Note	2018/19 kr.
Andre eksterne omkostninger		(6.250)
Bruttoresultat		(6.250)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(1.532.983)
Årets resultat		(1.539.233)
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		(1.539.233)
Resultatdisponering		(1.539.233)

Balance pr. 30.09.2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		10.865.088
Finansielle aktiver	1	10.865.088
Anlægsaktiver		10.865.088
Aktiver		10.865.088

Passiver

	Note	2018/19 kr.
Virksomhedskapital	2	50.000
Overført overskud eller underskud		10.758.838
Egenkapital		10.808.838
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000
Anden gæld		6.250
Kortfristede gældsforpligtelser		56.250
Gældsforpligtelser		56.250
Passiver		10.865.088

Egenkapitalopgørelse for 2018/19

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	12.307.774	0	0	12.357.774
Øvrige egenkapitalposter	0	0	(9.703)	0	(9.703)
Overført til reserver	0	(12.307.774)	0	12.307.774	0
Årets resultat	0	0	9.703	(1.548.936)	(1.539.233)
Egenkapital ultimo	50.000	0	0	10.758.838	10.808.838

Noter

1 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Tilgang ved virksomhedskøb o.l.	12.357.774
Tilgange	50.000
Kostpris ultimo	12.407.774
Egenkapitalreguleringer	(9.703)
Andel af årets resultat	67.660
Regulering af interne avancer	(1.600.643)
Opskrivninger ultimo	(1.542.686)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	10.865.088

Kapitalandele i associerede virksomheder	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Marc Lauge Holding ApS	Esbjerg	ApS	20
Ejendomsselskabet Blåvandvej 18 ApS	Esbjerg	ApS	33

2 Virksomhedskapital

	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
Ordinære anparter	50.000	1	50.000
	50.000		50.000
